M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 194 DE 6 DE DEZEMBRO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação
conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97,

RESOLVE:

I  –  DESIGNAR o  servidor  RAPHAEL HENRIQUE  CORTEZÃO,
ocupante do cargo Assessor-Chefe Nível II, matrícula 21977,  para o encargo de Assessor-Chefe
Nível II CC-2 da Assessoria de Comunicação Social da Procuradoria da República no Estado do
Amazonas.

II –  Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe PR/AM

Publicada no DOU, Brasília, DF, 10 dez. 2013. Seção 2, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10122/DOU2_2013_12_10.pdf